[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 ноября 2020г. №59
Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Мантуровского сельсовета
Мантуровского района Курской области за 9 месяцев 2020 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за 2020 год

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  предварительные итоги социально-экономического развития Мантуровского сельсовета  Мантуровского район Курской области за 9 месяцев 2020 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за 2020 года, согласно приложению.

2. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мантуровского сельсовета
Мантуровского района                                                             А.Л. Чернов

 Приложение к

Постановлению Администрации

 Мантуровского сельсовета

Мантуровского района от 09.11.2020 № 59

Предварительные итоги
социально-экономического развития Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области за 9 месяцев 2020 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Мантуровского сельсовета Мантуровского района

за 2020год

	Ед. изм.
	2019 г отчет
	9 мес. 2020 г
	2020 г оценка

	Объем инвестиций в основной капитал

	в ценах соответствующих лет
	Тыс.руб
	98
	66
	138

	Индекс физического объема
	%

	Фонд оплаты труда, всего
	тыс.руб.
	405918,2
	314094,06
	418792,0

	Темп роста (снижения) к предыдущему году
	%
	104,7
	75
	103,2